
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД  
Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције  
Стевана Брановачког 3 
21101 НОВИ САД 
Број: XXIV-4-4/22-86 
Датум: 05.05.2022. 
Сектор: ЈН 
Одељење: ЈН 
 
На основу члана 12 став 1 тачка 8) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' 
број 91/2019), члана 202. Закона о раду („Службени гласник РС“ бр. 24/05, 61/05, 54/09, 
32/13, 75/14, 13/17-УС, 113/17 и 95/18 – аутентично тумачење), Правилника о ближем 
уређивању поступка јавне набавке број XXIV-4-4/20-198 од 03.09.2020. године и 
Правилника о изменама и допунама Правилника о ближем уређивању поступка јавне 
набавке Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције број XXIV-4-4/20-198 од 
29.10.2020. године, 28.01.2021. године и 08.02.2021. године,   
 

Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције, Стевана Брановачког 3,  
Нови Сад, http://www.ugzins.rs   

 
објављује 

 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

у поступку набавке која је изузета од примене Закона 
 

 
Редни број набавке која је изузета од примене Закона: 28 
 
Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
 
Врста предмета: Услуге 
 
Предмет јавне набавке: 
Услуге - Административни послови пријема, распоређивања и отпремања предмета 
(аката) и поште - уговор о привременим и повременим пословима са пуним радним 
временом у трајању од 8 часова дневно. 
 
Накнада: 
На име накнаде за извршени посао, обрачунате за период од 6 месеци, Наручилац ће 
вршити месечну исплату извршиоцу у нето износу од 2.057,95 динара по радном дану. 
Испалата ће се вршити за максимално 120 радних дана. 
 
Минимални услови: 
1.  Стечено средње образовање у четворогодишњем трајању; 
2.  Минимум 5 година радног искуства на пословима пријема, прегледања, распоређивања 
и експедиције предмета (аката) и поште по садржини материје 
3.  Горе описани послови вршени су на пословима у локалној самоуправи. 
 
Докази: 

- Фотокопија дипломе о стеченом средњем образовању; 

- Потписан „CV“ од стране лица којем је упућен позив за подношење понуда; 

- Изјава којом лице под пуном кривичном и материјалном одговорношћу изјављује да 

су подаци уписани у „CV“ истинити. 

 
 

http://www.ugzins.rs/


 
Критеријум за избор кандидата:  
Кандидат који буде имао најдужи радни стаж на горе описаним пословима у локалној 
самоуправи, биће прворангиран.  
 
Резервни критеријум: 
Уколико 2 или више кандидата имају једнак број година радног стажа у јавном сектору, 
Наручилац ће организовати интервју са тим кандидатима, на основу основу којег ће 
извршити одабир кандидата са којим ће закључити уговор о привременим и повременим 
пословима.   
 
Начин подношења пријаве, списак документације коју кандидат подноси и рок за 
подношење пријаве:  
Кандидат подноси следећу документацију: 

- Фотокопија дипломе о стеченом средњем образовању; 

- Потписан „CV“ од стране лица којем је упућен позив за подношење понуда; 

- Изјава којом лице под пуном кривичном и материјалном одговорношћу изјављује да 

су подаци уписани у „CV“ истинити. 

- попуњен образац пријаве 

   
Рок за подношење пријаве и наведене документације је 10.05.2022. године, а 
благовременим ће се сматрати све што пристигне на e-mail адресу: visnja.tomic@ugzins.rs 
до 12:00 часова. 
 
Приликом слања пријаве и наведене документације, у наслову мејла навести: 
 
''ПРИЈАВА за набавку на коју се закон не примењује - 28 -  Услуге - Административни 
послови пријема, распоређивања и отпремања предмета (аката) и поште 
 
Рок важења понуде је 30 дана од дана предвиђеног за достављање понуда. 
 
Закључење уговора о набавци која је изузета од примене Закона ЈН:  
Након истека рока за подношење понуда, најповољнији понуђач ће путем електронске 
поште бити обавештен да је његова понуда најповољнија и да ће му се доделити уговор.   
Понуђач чија је понуда најповољнија (извршилац услуге) је дужан да након пријема 
уговора, исти одмах, а најкасније у року од 2 (два) дана, потпише, овери, заведе и врати 
наручиоцу. 
 
НАПОМЕНА: 
Уколико кандидат одбије да закључи уговор, односно не поступи у складу са претходним 
ставом, наручилац ће да закључи уговор са првим следећим кандидатом. 
 
Наручилац ће након избора кандидата објавити: 
1. обавештење за добровољну претходну транспарентност и 
2. обавештење о додели уговора. 

 
 
Лице за контакт  
Вишња Томић 
(е-mail адреса: visnja.tomic@ugzins.rs 
тел: 021/4889-100) 

 
Одељење за јавне набавке  

ГУ за грађевинско земљиште и инвестиције 

mailto:visnja.tomic@ugzins.rs

